41. Cardinales praeterea abstineant ab omnibus pactionibus, conventionibus, promissionibus aliisque quibuscunque obligationibus, quibus adstringi possint ad suffragium alicui vel aliquibus dandum vel non dandum; quae omnia et singula, si de facto intervenient, etiam iuramento adiecto, nulla et irrita, neque ad eorum observantiam quemquam teneri decernimus, et contra facientes ex nunc *excommunicationis poena* innodamus (Const. cit., num. 79—82).

COLECTURIA DIOCESANA.

Los señores Sacerdotes que necesiten estipendio de misas pueden pedirlas a «Colecturía Diocesana», Palacio Episcopal, Astorga.